UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10M - Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale

OPTIUNEA: Electronica sistemelor inteligente - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
2
3

NUMAR
LEGITIMATIE

10M-0161
10M-0040
10M-0053

ESI AES
ESI EB ID
ESI EB CN ID

RECTOR

OPTIUNI

DATA 26.07.2024 PAGINA 1 DIN 6

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2024

PUNCTAJ MEDIA ' MEDIA G
LIC ENERALA

10.000 10.000 10.000 'B
10.000 10.000 10.000 'B
10.000 10.000 10.000 'B

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 26.07.2024 PAGINA 2 DIN 6
10M - Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale
OPTIUNEA: Communication Networks Engineering - fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR NUMAR OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA ' MEDIA G
CURENT LEGITIMATIE LIC ENERALA
1 10M-0012 CN IRT 10.000 10.000 10.000 'B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 26.07.2024
10M - Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale
OPTIUNEA: Sisteme electronice pentru domeniul auto / Automotive Electronic Systems - |b engleza - fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR NUMAR OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA
CURENT LEGITIMATIE LIC
1 10M-0126 AES ESI TM ID 10.000 10.000

PAGINA 3 DIN 6

MEDIA G
ENERALA

10.000 'B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

DATA 26.07.2024 PAGINA 1 DIN 37
10M - Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale
OPTIUNEA: Electronica sistemelor inteligente - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR NUMAR OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA ' MEDIA G
CURENT LEGITIMATIE LIC ENERALA
1 10M-0220 TESI 7.000 9.550 8.375 B
2 10M-0155 EB ESI TM TSAEA 6.660 7.360 7.344 B
3 10M-0163 ESI ID AES EB

6.720 7.130 7.253 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 26.07.2024 PAGINA 2 DIN 37
10M - Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale
OPTIUNEA: Ingineria retelelor de telecomunicatii - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR NUMAR OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA ' MEDIA G

CURENT LEGITIMATIE LIC ENERALA
1 10M-0186 TIRT TESI TEB 9.200 9.530 9.445 B
2 10M-0211 IRT TIRT CN TCN 8.080 8.550 8.507 B
3 10M-0212 IRT TIRT ID TID 8.000 8.990 8.495 B
4 10M-0209 IRT TM CN EB 7.910 7.490 7.909 B
5 10M-0203 TIRT TESI TCN TID 8.000 7.320 7.460 B
6 10M-0133 IRT CN TIRT TCN 7.500 6.940 6.470 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 26.07.2024
10M - Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale
OPTIUNEA: Tehnologii multimedia - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR NUMAR OPTIUNI PUNCTAJ
CURENT LEGITIMATIE
1 10M-0216 TM TTM AES 10.000
2 10M-0182 TM IRT CN ID 6.910
3 10M-0024 TM TTM CN IRT 7.180
4 10M-0136 TM IRT EB ID 6.680

MEDIA
LIC

8.510
6.630
6.110
6.130

MEDIA G
ENERALA

9.255
7.079
6.927
6.737

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

W W W @

PAGINA 3 DIN 37



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10M - Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale
OPTIUNEA: Electronica Biomedicala - cu taxa

NUMAR
CURENT

1

OO Ul b W N

NUMAR

LEGITIMATIE

10M-0219
10M-0222
10M-0003
10M-0174
10M-0144
10M-0210

EB TEB

EB TEB

EB TEB ID TID
EB TM IRT CN

EB AES TM IRT
EB AES ID CN

RECTOR

OPTIUNI

DATA 26.07.2024

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2024

PUNCTAJ

8.500
8.500
7.500
7.290
6.960
7.070

MEDIA
LIC

10.000

10.000
6.850
6.720
6.870
6.720

MEDIA G
ENERALA

8.800
8.800
7.425
7.276
7.219
7.188

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

W T W W W @

PAGINA 4 DIN 37



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

10M - Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale
OPTIUNEA: Electronica sistemelor inteligente - fara taxa

NUMAR
CURENT

1

© 00 N O U B W N
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NUMAR
LEGITIMATIE

10M-0117
10M-0145
10M-0029
10M-0080
10M-0063
10M-0013
10M-0120
10M-0051
10M-0154
10M-0068
10M-0007
10M-0031
10M-0058
10M-0028
10M-0044
10M-0030
10M-0049
10M-0119
10M-0129
10M-0094
10M-0070
10M-0131
10M-0025

ESI EB ID AES
ESI EB AES

ESI AES ID IRT
ESI EB TESI TEB
ESI AES EB TESI
ESI EB TESI TEB
ESI AES EB TESI
ESI AES EB TESI
ESI EB AES TM
ESI AES EB

ESI EB ID

ESI EB TESI TEB
ESI AES EB TM
ESI EB AES TM
ESI TESI EB TEB
ESI AES TESI TAES
ESI EB AES TM
ESI TESI EB

ESI AES EB TAES
ESI AES TESI TAES
ESI AES

ESI TM TESI TTM
ESI AES EB

OPTIUNI

DATA 26.07.2024

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2024

PUNCTAJ

10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
9.500
9.500
9.500
9.500
9.000
9.000
9.000
9.000
8.250
9.000
8.500
9.250
9.000
9.000
9.000
8.000
8.500

MEDIA
LIC

9.830
9.740
9.330
9.220
9.100
8.630
8.910
8.790
8.210
8.190
8.260
8.240
7.990
7.940
8.440
7.620
7.980
7.330
7.470
7.460
7.430
7.480
6.930

MEDIA G
ENERALA

9.915
9.870
9.665
9.610
9.550
9.315
9.255
9.195
8.905
8.895
8.730
8.720
8.595
8.570
8.520
8.410
8.390
8.365
8.335
8.330
8.315
7.940
7.865

W U 0 O W I W W D 0 0 W 0 I W I 0 W W W Ww W

PAGINA 5 DIN 37



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 26.07.2024 PAGINA 6 DIN 37
10M - Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale
OPTIUNEA: Electronica sistemelor inteligente - fara taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA ' MEDIA G
CURENT LEGITIMATIE LIC ENERALA
24 10M-0151 ESI TESI IRT EB 8.000 7.080 7.740 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10M - Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale

OPTIUNEA: Ingineria retelelor de telecomunicatii - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR
LEGITIMATIE

10M-0039
10M-0075
10M-0083
10M-0114
10M-0079
10M-0033
10M-0016
10M-0060
10M-0105
10M-0043
10M-0108
10M-0118
10M-0106
10M-0132
10M-0128
10M-0110
10M-0085
10M-0185
10M-0109
10M-0001
10M-0090
10M-0026
10M-0062

IRT

IRT CN TIRT TCN
IRT TIRT CN ID
IRT EB TM ESI
IRT CN TM EB

IRT CN EB ID

IRT EB TM CN

IRT ID

IRT CN EB ESI
IRT

IRT EB TM ESI
IRT TM EB CN

IRT EB TM ESI
IRT ID

IRT CN TM TSAEA
IRT CN AES TSAEA
IRT ID CN EB

IRT CN EB ESI
IRT CN AES TSAEA
IRT TIRT

IRT CN

CN IRT AES TCN
CN IRT

OPTIUNI

DATA 26.07.2024

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2024

PUNCTAJ

8.720
9.500
8.460
9.000
9.000
8.500
8.460
8.500
8.230
8.140
9.000
8.500
9.000
8.500
8.500
7.370
8.000
8.000
7.200
9.000
7.310
8.000
7.570

MEDIA
LIC

9.010
8.270
8.800
8.250
8.050
8.390
8.130
7.930
8.140
8.200
7.380
7.780
7.300
7.460
7.380
8.040
7.340
7.070
7.650
8.130
7.460
6.770
7.090

MEDIA G
ENERALA

8.993
8.935
8.784
8.725
8.625
8.595
8.449
8.365
8.362
8.356
8.290
8.290
8.250
8.130
8.090
7.968
7.870
7.735
7.705
7.665
7.654
7.585
7.573

W U 0 O W I W W D 0 0 W 0 I W I 0 W W W Ww W

PAGINA 7 DIN 37



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

10M - Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale
OPTIUNEA: Ingineria retelelor de telecomunicatii - fara taxa

NUMAR
CURENT

24
25
26

NUMAR
LEGITIMATIE

10M-0199
10M-0123
10M-0057

OPTIUNI

IRT EB TM ESI
IRTCN TM ID
CN IRT

RECTOR

DATA 26.07.2024

PUNCTAJ MEDIA ' MEDIA G
LIC ENERALA

7.470 6.970 7.473
7.070 7.220 7.438
7.090 7.200 7.436

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

B

B

PAGINA 8 DIN 37



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

10M - Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale

OPTIUNEA: Tehnologii multimedia - fara taxa

NUMAR
CURENT

1

© 00 N O U B W N

N NN N R R R R R R R R E
W N H O o N o' M W N R O

NUMAR
LEGITIMATIE

10M-0089
10M-0095
10M-0077
10M-0169
10M-0153
10M-0175
10M-0184
10M-0150
10M-0073
10M-0130
10M-0020
10M-0157
10M-0171
10M-0081
10M-0170
10M-0112
10M-0046
10M-0052
10M-0098
10M-0092
10M-0187
10M-0142
10M-0192

T™M TTM

™

TM IRT CN

TM EB TSAEA AES
TM IRT CN ID
TMEB TTM

TM ID EB ESI

TM CN IRT TTM
TM TTM AES TAES
TM TTM ID TID
TM ID EB IRT

TM EB AES ID

TM EB IRT TSAEA
T™M TTM

TM EB IRT TSAEA
TM ID TSAEA CN
TM IRT CN ID

TM IRT CN ID

TM TTM TSAEA TTSAEA

TMTTM EB TEB

TM TTM TSAEA TTSAEA

TM ID TSAEA
™

OPTIUNI

DATA 26.07.2024

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2024

PUNCTAJ

10.000
10.000
9.240
9.200
10.000
9.500
9.500
9.500
10.000
10.000
8.560
9.500
9.500
9.500
10.000
10.000
10.000
9.500
7.630
8.500
7.380
7.450
7.390

MEDIA
LIC

9.750
10.000
9.310
9.230
8.090
8.750
8.130
7.970
7.490
7.250
8.250
7.480
7.470
7.470
7.000
7.250
6.780
6.970
8.060
8.100
7.780
7.260
7.240

MEDIA G
ENERALA

9.875
9.800
9.351
9.295
9.045
8.975
8.865
8.785
8.745
8.625
8.549
8.540
8.535
8.535
8.500
8.425
8.390
8.285
8.082
7.850
7.842
7.610
7.576

W U 0 O W I W W D 0 0 W 0 I W I 0 W W W Ww W

PAGINA 9 DIN 37



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

10M - Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale

OPTIUNEA: Tehnologii multimedia - fara taxa

NUMAR
CURENT

24
25
26

NUMAR
LEGITIMATIE

10M-0023
10M-0204
10M-0107

TM IRT CN EB
IDTM CN
ID CN TM TSAEA

RECTOR

OPTIUNI

DATA 26.07.2024

PUNCTAJ MEDIA ' MEDIA G
LIC ENERALA

7.560 6.970 7.509
6.740 7.330 7.361
7.360 6.820 7.354

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

B

B

PAGINA 10 DIN 37



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10M - Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale
OPTIUNEA: Electronica Biomedicala - fara taxa

NUMAR
CURENT

1

© 00 N O U B W N
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NUMAR
LEGITIMATIE

10M-0038
10M-0135
10M-0050
10M-0093
10M-0048
10M-0015
10M-0018
10M-0113
10M-0193
10M-0076
10M-0005
10M-0097
10M-0037
10M-0202
10M-0069
10M-0019
10M-0067
10M-0125
10M-0140
10M-0032
10M-0054
10M-0111
10M-0201

EB AES TM

EB ID ESI CN

EB AES TM

EB ID TM TSAEA
EB AES

EB ID IRT TEB
EB ESI AES TEB

EB TEB AES TAES

EB AES ESI

EB IRT ESI CN
EB ID ESI TEB
EB TM ID ESI
EB TEB

EB AES ESI

EB CN TEB TCN
EB TEB ID TID
EB ID TM TSAEA
EB TAES ID ESI
EB TEB

EB ESITM

EB CN TEB TCN
EB ESI TM IRT
EB TEB ESI IRT

OPTIUNI

DATA 26.07.2024

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2024

PUNCTAJ

10.000
8.920
10.000
8.930
8.810
9.500
9.000
9.000
8.250
9.000
7.950
9.500
9.000
8.000
8.500
7.850
8.500
8.500
8.000
8.500
8.000
8.500
8.500

MEDIA
LIC

9.220
9.590
9.500
9.300
9.080
8.010
8.240
8.050
8.640
8.030
8.720
7.660
7.460
8.230
7.730
7.990
7.400
7.310
7.500
7.060
7.370
6.940
6.860

MEDIA G
ENERALA

9.610
9.363
9.350
9.222
9.064
8.805
8.720
8.625
8.620
8.615
8.540
8.430
8.330
8.315
8.265
8.135
8.100
8.055
7.950
7.930
7.885
7.870
7.830

W U 0 O W I W W D 0 0 W 0 I W I 0 W W W Ww W

PAGINA 11 DIN 37



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

10M - Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale

OPTIUNEA: Electronica Biomedicala - fara taxa

NUMAR
CURENT

24
25
26
27

NUMAR
LEGITIMATIE

10M-0172
10M-0173
10M-0181
10M-0008

EB ESI TM IRT
EB ESI AES ID
ESI EB TM IRT
ESI EB IRT TM

RECTOR

OPTIUNI

DATA 26.07.2024

PUNCTA|

8.000
8.000
7.180
6.980

MEDIA
LIC

7.110
6.830
7.280
7.380

MEDIA G
ENERALA

7.755
7.615
7.512
7.482

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

W W W @

PAGINA 12 DIN 37



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

10M - Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale
OPTIUNEA: Communication Networks Engineering - fara taxa

NUMAR
CURENT

1

© 00 N O U B W N
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NUMAR
LEGITIMATIE

10M-0071
10M-0086
10M-0137
10M-0164
10M-0116
10M-0159
10M-0191
10M-0103
10M-0066
10M-0045
10M-0189
10M-0041
10M-0195
10M-0100
10M-0196
10M-0138
10M-0065
10M-0160
10M-0152
10M-0165

CN IRT

CN IRT ESI AES
CN IRT

CN IRT TM ID
CN TCN IRT TIRT
CN TCN IRT TIRT
CN IRT AES EB
CN TCN IRT TIRT
CN TCN IRT TIRT
CN TM IRT EB
CN TM EB ESI
CN IRT TM

CN IRT AES EB
CN IRT TM TSAEA
CN EB IRT TCN
CN IRT TM EB
CN IRT TCN TIRT
CN IRT EB AES
CN TCN IRT TIRT
CN IRT AES ESI

RECTOR

OPTIUNI

DATA 26.07.2024

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2024

PUNCTAJ

10.000
9.500
8.770
9.500
9.000
8.750
9.000
8.500
8.500
7.750
7.220
8.000
7.600
8.000
7.310
8.000
7.740
8.000
8.000
7.060

MEDIA
LIC

9.020
8.610
9.120
8.390
7.800
7.520
7.230
7.540
7.350
7.750
8.150
7.450
7.680
7.240
7.690
7.130
7.200
6.930
6.910
7.630

MEDIA G
ENERALA

9.510
9.105
9.068
8.995
8.500
8.260
8.215
8.170
8.075
7.975
7.963
7.925
7.880
7.820
7.769
7.765
7.696
7.665
7.655
7.639

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

W T 0 W W I I W W W W W I W W W W W wmw W

PAGINA 13 DIN 37



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

10M - Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale

OPTIUNEA: Ingineria datelor - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR
LEGITIMATIE

10M-0059
10M-0183
10M-0027
10M-0014
10M-0139
10M-0036
10M-0143
10M-0017
10M-0096
10M-0101
10M-0194
10M-0134
10M-0197
10M-0091
10M-0056
10M-0177
10M-0180
10M-0188
10M-0149
10M-0141
10M-0200
10M-0121
10M-0156

ID IRT TM

ID IRT ESI

ID CN IRT T™M

ID CN IRT

ID IRT TM

ID TM TSAEA

ID

ID CN IRT TSAEA
ID TID ESI TESI
ID CN TM TSAEA
ID ESI

ID TM EB

ID TID ESI TESI
IDTIDCNTM

ID IRT CN AES
ID CN

ID IRT TM

ID IRT

ID EB CN IRT

ID EB ESITM

ID IRT

ID TSAEA AES IRT
IDTIDTMTTM

OPTIUNI

DATA 26.07.2024

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2024

PUNCTAJ

10.000
10.000
9.500
10.000
10.000
10.000
9.500
8.470
8.260
8.530
10.000
7.920
9.000
9.000
9.000
7.870
8.000
7.000
7.220
7.350
8.500
7.050
6.910

MEDIA
LIC

9.460
8.870
9.260
8.730
8.380
8.300
9.000
9.300
9.460
8.860
7.330
8.630
8.000
7.450
7.390
7.900
7.420
7.880
7.470
7.300
6.350
7.480
7.390

MEDIA G
ENERALA

9.730
9.435
9.430
9.365
9.190
9.150
9.100
9.038
9.034
8.842
8.665
8.483
8.400
8.325
8.295
8.098
7.910
7.740
7.623
7.590
7.575
7.560
7.459

W U 0 O W I W W D 0 0 W 0 I W I 0 W W W Ww W
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 26.07.2024

PAGINA 15 DIN 37
10M - Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale
OPTIUNEA: Ingineria datelor - fara taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA ' MEDIA G
CURENT LEGITIMATIE LIC ENERALA
24 10M-0176 AES ID ESI 7.290 7.050 7.441 B
25 10M-0009 AES CN IRT ESI 7.460 6.900 7.434 B
26 10M-0055 IRTCN ID T™M 7.370 6.970 7.433 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 26.07.2024 PAGINA 16 DIN 37
10M - Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale
OPTIUNEA: Ingineria datelor - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR NUMAR OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA ' MEDIA G

CURENT LEGITIMATIE LIC ENERALA
1 10M-0217 ID TID 9.000 10.000 9.400 B
2 10M-0218 ID TID AES TAES 9.000 10.000 9.400 B
3 10M-0011 TID 9.500 8.670 9.135 B
4 10M-0223 TID TCN 9.000 7.830 8.515 B
5 10M-0208 ID CN TSAEA TM 7.950 8.050 8.205 B
6 10M-0213 TID TTM TIRT TESI 8.000 8.500 8.050 B
7 10M-0214 ID TID ESI EB 8.000 7.620 7.810 B
8 10M-0198 ID TID EB TEB 7.330 6.680 7.272 B
9 10M-0207 ID TM IRT TSAEA 8.000 7.910 7.155 B
10 10M-0099 ID AES TID CN 6.790 6.830 7.131 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

10M - Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale

DATA 26.07.2024

OPTIUNEA: Sisteme electronice pentru domeniul auto / Automotive Electronic Systems - |b engleza - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR
LEGITIMATIE

10M-0002
10M-0034
10M-0047
10M-0158
10M-0004
10M-0078
10M-0010
10M-0084
10M-0074
10M-0104
10M-0124
10M-0205
10M-0061
10M-0115
10M-0166
10M-0072
10M-0190
10M-0042
10M-0127
10M-0088
10M-0162

AES TAES CN TCN
AES EB ESI

AES EB ESI

AES ESI EB CN
AES ESI EB IRT
AES ESI CN EB
AES ESI EB TAES
AES TAES ESI TESI
AES EB ESI IRT
AES EB CN IRT
AES ESI CN EB
AES ESI CN

AES CN ESI

AES ESI EB IRT
ESI AES EB

AES ESI EB TAES
AES ESI TM IRT
AES EB ESI ID
AES ID ESI IRT
AES TAES TM TTM
ESI AES

RECTOR

OPTIUNI

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2024

PUNCTAJ

10.000
10.000
10.000
10.000
9.500
9.500
9.500
9.500
8.460
8.110
8.000
8.500
7.800
7.440
7.150
7.050
8.000
7.050
8.000
8.000
6.960

MEDIA
LIC

10.000
9.320
9.010
8.910
8.240
8.220
8.110
8.010
8.380
7.790
7.820
7.750
7.630
7.820
7.670
7.740
6.770
7.510
6.680
6.510
7.320

MEDIA G
ENERALA

9.800
9.660
9.505
9.455
8.920
8.910
8.855
8.805
8.574
8.139
8.110
8.075
7.935
7.886
7.695
7.690
7.585
7.575
7.540
7.455
7.444

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

W W I W I 0 0 0 I W W0 0 0 I W I W W W W
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10M - Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale
OPTIUNEA: Sisteme electronice pentru domeniul auto / Automotive Electronic Systems - |b engleza - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR NUMAR OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA
CURENT LEGITIMATIE LIC
1 10M-0215 AES TAES ESI TESI 7.570 9.120

MEDIA G
ENERALA

8.588

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

B
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